
TARTU LINNAVOLIKOGU 
MÄÄRUS 

Tartu 12.04.2007 nr 58 

Müügipileti hinna kehtestamine Tartu 
Hansapäevade hansalaadal 

Võttes aluseks kaubandustegevuse seaduse § 18 lg 5, Tartu Linnavolikogu 

m ä ä r a b : 

§ 1. Kehtestada 13. - 15. juulil 2007. a toimuvatel Tartu Hansapäevade hansalaadal müügipileti 
hinnad alljärgnevalt: 
1) müügikoht (müügilaud 1 m) hansatelgis - 300 krooni; 
2) müügikoht (müügilaud 1 m) varikatuse all - 200 krooni; 
3) toitlustamise müügikoht (oma inventar), kus pakutakse toitu - 500 krooni; 
4) toitlustamise müügikoht (oma inventar), kus pakutakse toitu ja alkohoolseid jooke - 1000 
krooni; 
5) kaubanduse ja teeninduse müügikoht (oma inventar) suurusega kuni 4 m - 300 krooni; 
6) kaubanduse ja teeninduse müügikoht (oma inventar) suurusega 4-12 m - 600 krooni; 
7) kaubanduse ja teeninduse müügikoht (oma inventar) suurusega üle 12 m - 800 krooni; 
8) kandekaubanduse korras kaupade müük - 200 krooni. 

§ 2. Väljastada paragrahvis 1 nimetatud üritusel tasuta müügipiletid: 
1) kauplejatele, kes demonstreerivad müügikohas nende poolt müüdava kauba valmistamist; 
2) ürituse sponsoritele nende ja Tartu linna vahel sõlmitud lepingus kokkulepitud müügikohtades 
kauplemiseks. 

§ 3. Määrus jõustub 01. mail 2007. a. 

Olev Raju 
Esimees L 

Skaneeritud: 14.02.13 


